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Pocztówkowa opowieść.  

Z miasta do natury z MINI Countryman S ALL 4. 
 

 

 

 

 

Dynamiczny w mieście, wygodny poza utartymi szlakami: MINI Countryman S ALL4 prezentuje 

się wszechstronnie na wschodnim wybrzeżu USA. 4-cylindrowy silnik benzynowy zapewnia 

największemu członkowi rodziny MINI typowe dla marki wrażenia z jazdy. 

 

Nowy Jork. Od serca Nowego Jorku po idyllę Long Island: MINI Countryman S ALL4 
(zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 7,4 - 6,8 l/100 km, łączna emisja CO2: 169 - 155 g/km 
wg WLTP) pokazuje, jak wszechstronna może być frajda z jazdy. Dzięki mocy 160 kW/218 
KM zapewnia doskonałe osiągi na drodze zarówno w zatłoczonym Manhattanie, jak i na 
nadmorskiej drodze w Hamptons w południowo-wschodniej części metropolii. Inteligentny 
napęd na wszystkie koła zapewnia przyczepność, stabilność jazdy i bezpieczeństwo. 

http://www.bmw.pl/
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Dzięki przemyślanej architekturze wnętrza oferuje dużo miejsca na wszystkie niezbędne 
rzeczy na wypad weekendowy, od deski surfingowej po kosz piknikowy w bagażniku o 
pojemności 450 do 1450 litrów. Dynamiczne, niezawodne i komfortowe: MINI stworzone 
jest do dłuższych przygód i spontanicznych wypadów. 

 

Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na podstawie nowej 
procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. w uzupełnieniu 
Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu pojazdów 
silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich 
i użytkowych oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu 
obowiązującym w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy 
uwzględniają różnice wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon oraz ewentualnego wyposażenia 
dodatkowego. 

Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne opłaty 
samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na podstawie 
wartości WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć na stronie 
www.bmw.de/wltp. 

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych samochodów 
osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Hubert Fronczak 
BMW Group Polska 
telefon: +728 874 121 
e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 
 

 

BMW Group  
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym na świecie 
producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i 
mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 zakładów produkcyjnych i montażowych na całym 
świecie; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach.  
  
W roku 2024 firma BMW Group sprzedała ponad 2,45 miliona samochodów oraz ponad 210 tysięcy motocykli na całym 
świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2024 wyniósł 11,0 mld euro przy obrotach wynoszących 
142,4 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2024 r. w BMW Group było zatrudnionych 159 104 pracowników.  
  
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie, począwszy od 
łańcucha dostaw, poprzez produkcję, aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. Zrównoważony rozwój jest 
kluczowym elementem strategii korporacyjnej BMW Group i obejmuje wszystkie produkty od łańcucha dostaw i produkcji 
aż do końca ich okresu użytkowania.  
  
http://www.bmwgroup.com  
 
 
 

http://www.bmwgroup.com/
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LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group/   
YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska  
Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska  
Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska  
X: https://x.com/bmwgroup  
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 

https://www.linkedin.com/company/bmw-group/
http://www.youtube.com/BMWPolska
https://www.facebook.com/BMW.Polska
https://www.instagram.com/bmwpolska
https://x.com/bmwgroup

